ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Администрация Стрельношироковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.09. 2015 г.                                      № 32
Об изменении разрешенного вида использования земельного участка по адресу Волгоградская область, Дубовский район, с. Стрельноширокое, ул. Вишневая, 13/2
Рассмотрев представленные документы и в соответствии с пунктом 3 статья 4 Федерального закона РФ от 29 декабря 2004г  №191-ФЗ «О введение в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», с Уставом Стрельношироковского сельского поселения
Постановляю:

1. Изменить разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 34:05:050001:18 площадью 873 кв.м. для личного подсобного хозяйства на другой вид использования на два участка:
- с кадастровым номером  34:05:050001:18:ЗУ1 площадью 857 кв.м. – под личное подсобное хозяйство;

- с кадастровым номером 34:05:050001:18:ЗУ2 площадью 16 кв.м. – для эксплуатации торгового павильона
 по адресу: Волгоградская область, Дубовский район, с. Стрельноширокое, ул. Вишневая, 13/2.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Стрельношироковского
сельского поселения                                                                               Н.Я. Кортунова